
                                                                                 PCR19ETRpo32905782 

                                

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. j. KRPK-87063-18/ČJ-2025-1900VZ 

ze dne 25. 11. 2025 

 

Č. j.KRPK-87063-21/ČJ-2025-1900VZ 

 

 

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:                 

                  

Objednatel 

       

    Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Sídlo:   Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 

Zastoupený:  plk. Ing. Martina Krišková, náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku 

IČO:   72051612 

DIČ:   CZ72051612  

Datová schránka: upshp5u 

  

 

 

 

Zhotovitel   Karlovarské stavby s.r.o. zapsána v OR vedeného Městským soudem  
v Praze oddíl C, vložka 417718 

Sídlo:   Plzeňská 3352/156, 150 00 Praha 5 

Zastoupený:   Gabrielou Kopeckou - jednatel 

IČO:   22562362 

DIČ:   CZ22562362 

Datová schránka: 6whftzk 

 

 

 

 (také „smluvní strany“) 



 

 

strana 2 

 

 

 

I. 

Navýšení ceny za dílo a změna termínu dokončení díla 

 

1. Z důvodu objektivních příčin uvedených v žádosti Zhotovitele ze dne 16. 12. 2025 a Úředním 
záznamu Objednatele č. j. KRPK-77940-21/ČJ-2025-1900MN ze dne 17. 12. 2025, které jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo, se smluvní strany dohodly, že konečná 
cena za dílo se zvyšuje o částku 46 833 Kč bez DPH, což činí 56 667,93 Kč včetně DPH, takto: 

 

Původní cena za dílo: 
Cena bez DPH   649 444,26 Kč 

DPH 21 %   136 383,29 Kč 

Cena celkem včetně DPH 785 827,55 Kč 

 

Nová cena za dílo: 
Cena bez DPH   696 277,26 Kč 

DPH 21 %   146 218,22 Kč 

Cena celkem včetně DPH 842 495,48 Kč 

(slovy: Osmsetčtyřicetdvatisícčtyřistadevadesátpětkorunčtyřicetosmhaléřů). 
 

2. Důvody pro navýšení ceny za dílo jsou i důvodem prodloužení dokončení termínu díla, a 
proto se smluvní strany dohodly, že dílo bude dokončeno nejpozději do 22. 12. 2025. 

 

 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
 

2. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, se 
smluvní strany dohodly, že tento dodatek uveřejní v registru smluv za podmínek 

stanovených uvedeným zákonem objednatel.  
 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž smluvní strany obdrží každá po 
jednom výtisku. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku, souhlasí s ním a nemají proti 
němu žádné výhrady, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 



 

 

strana 3 

 

Přílohy: 

 Žádost Zhotovitele ze dne 16. 12. 2025 

 Úřední záznam Objednatele č. j. KRPK-77940-21/ČJ-2025-1900MN ze dne 17. 12. 2025 

    

 

 

V Praze dne…...………………….    V Karlových Varech dne ………………….. 
 

 

 

  

 

 

 

 

Mobile User
17.12.2025


